1. Rifnert-Lauf
Ergebnislisten 2014

Ergebnisliste Gesamtwertung

11. RiBnert-Lauf
tber 5 km 16.3.2014

Veranstalter: Turn- und Sportverein 1874 Rippurr e.V.
Ihr Turn- und Sportverein im Karlsruher Suden

ERGEBNISLISTE Gesamtwertung

Platz Rang Name Vorname Verein Klasse Zeit
Start
Nr.
1 1 Wammetsberger Felix LG Region Karlsruhe M HK 0:16:46
818 2 2 Anstett Jan LG Region Karlsruhe M HK 0:16:47
27 3 3 Kérner Holger LG Region Karlsruhe M HK 0:17:03
094 4 4 Uhl Christoph LG Region Karlsruhe M HK 0:17:22
095 5 5 Zaill Karim TUS Neureut M HK 0:17:41
765 6 6 Meder Kai Raumausstattung Meder M HK 0:18:10
o 7 7 Hock Julius LG Region Karlsruhe M HK 0:18:26
o9t 8 8 Gericke Uwe LSG Karlsruhe M HK 0:18:30
099 9 9 Boschert-Hennrich Fabian LG Region Karlsruhe M HK 0:18:34
090 10 1  Schmidt Ramén SVK Beiertheim M 14 0:18:36
769
11 2 Schmidt Rubén SVK Beiertheim M 14 0:18:55
770 12 10 Wendling Lukas LT Ettlingen M HK 0:19:01
064 13 11 Becker Michael K&M M HK 0:19:08
004 14 12 Schafer Dieter Eintracht Lambsheim M HK 0:19:15
762 15 1 Hettich Sarah LG Region Karlsruhe F HK 0:19:20
092 16 13 Griuger Patrick SC Onsbach M HK 0:19:26
639 17 14 Deger Manfred Karlsruhe M HK 0:19:34
704 18 15 Bohrer Rolf LSG Karlsruhe M HK 0:19:48
724 19 16 Leppert-Saumer Lothar LSG Karlsruhe M HK 0:19:49
785 20 17 Pohl Udo TV Haueneberstein M HK 0:19:51
760
21 18 Heyl Siegfried memler.de M HK 0:19:55
716 22 19 Nuss Christopher LG Region Karlsruhe M HK 0:20:09
09 23 20 Gengenbach Markus Grotzingen M HK 0:20:21
060 24 2 Luft Andrea Karlsruher Lemminge F HK 0:20:27
755 25 21 Maier Andreas Karlsruher Lemminge M HK 0:20:28
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Nerlich Jens
Schweizer Christine
Bank Jirgen

Peters Patricia

Kulicke Katharina

Hetzler Florian
Miller Anne

Wist Marko
Lieflander Svenja
Masser Michael
Floter Daniel
Glaser Gabriel
Grimm Gerhard
Karn Ina

Walz Stefan

Merz Kevin
Schneider Stefan
Mauersberger Henrike

Braun Alwin

Beer Doris

Brauch Annika

Lichtenberger Berthold

David Pascal
Klein Janice

Eisenmann Sandra

Hetzler Martina
Rudolph Maximilian
Langlotz Simon
Ehrenberger Reinhard
Ertel Patrick
Schmidt Johannes
Lagler Jirgen

Heyl Philippe

Rosen Celina

Deck Jiirgen

Breithaupt Rolf

Karlsruhe

LG Region Karlsruhe
Die Soffi

SVK Beiertheim

LG Region Karlsruhe

TV Bad Bergzabern

TUS Ruppurr

Bio Power Wist Achern
TUS Ruppurr

LG Rulzheim

LSG Karlsruhe

KIT Karlsruhe

Karlsruhe

Turnerschaft Germersheim

TV Haueneberstein

K&M

SV Langensteinbach
Bichelberger

Bienwaldlaufer
LT Karlsruhe

SG Lobbach
Scuasclub Waldbronn
Linkenheim

TUS Ruppurr

Karlsruher Lemminge

Karlsruhe
SG Heidelsheim/Helmsheim
Karlsruhe

TV Bad Rappenau

PSK

SSC Karlsruhe
Karlsruhe

LG Region Karlsruhe

Daxlanden

Karlsbad

= =2 £2E 2 £2 =E T o2 mM£ m M= mm =

= 1 = =

m = = T

= 717 =2 2 2 E2E ZT 2T E T

HK
HK
HK
HK
HK

HK
HK
HK
14
HK
HK
HK
HK
HK
HK

HK
HK
12
HK

HK
14
HK
HK
HK
HK

HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK

HK

0:20:34
0:20:36
0:20:41
0:20:48
0:20:57

0:20:59
0:21:01
0:21:40
0:21:41
0:21:42
0:22:02
0:22:06
0:22:20
0:22:40
0:22:42

0:23:08
0:23:24
0:23:33
0:23:34

0:23:39
0:23:50
0:23:55
0:24:18
0:24:35
0:24:38

0:24:47
0:24:54
0:25:12
0:25:14
0:25:20
0:25:20
0:25:26
0:25:32
0:25:32
0:25:44

0:25:46



606
662
641
622
689
786
776
783
782

718
813
614
615
750
705
761
637
653
708

642

618
709
736
774
781
778
654
617
735

734
753
632
707
773
740
710
729

62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81

82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98

12
46
47
48
49
50
51
53
52

13
14
54
55

56
57
58
59

60

61

15
62
63

64
16

17
18
65

66
19
20

Ertel Birgit
Licata Fabian
Glutsch Hans
Wettstein Timo

Panhans Ulrich

Hansmann Wolfgang

Silzle Frank
Baam Daniel

Jegle Martin

Jensen Hannes
Geiss Natascha
Weinstein Judith
Weinstein Thomas
Brucker Detlef
Krause Patrick

Daume Torsten

Huttelmayer Walter

Schweizer Stefan

Grimm Robin

Klinger Michael

Kleiber Jens
Grimm Mirko
Pintaske Sabine
Warth Nicola
Wist Hans
Masser Philipp
Langlotz Jonas
Klink Katrin

Mahrhofer Lisa

Szilard Jana
Hochmuth Nicole
Grinder Olga
Grimm Jirgen
von Einem Linus
Stahlberger Paul
Munz Elvira

Schénhardt Gabi

FC Durlesberg

Neureut
Gondelsheim
Karlsruhe

TUS Ruppurr

TV Queichheim
Lichtbund Karlsruhe

Lichtbund Karlsruhe

TV NuRdorf

TUS Ruppurr

green racing team
green racing team
Karlsruhe

TSG Blankenloch
Ettlingen

BSG Fiducia IT AG
Durlach

DLRG Bruchsal

IronMaidenFanclubKarlsru

he
Karlsruhe-Ruppurr

DLRG Bruchsal
Pfinztal
Karlsruhe

Bio Power

LG Rulzheim
Kant-Gymnasium
Durlach

LT Malsch

LT Malsch

LT Karlsruhe

DLRG Bruchsal
Karlsbad

TV Haueneberstein
Walzbachtal

TG Stein
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Reichmann Uwe

Munz Jonathan

Krause Jutta
Reuter Hannah
Garcia Markus
Clauss Daniel
Vollmer Loana
Westram Rebeka
Brauch Kurt
Wehrle Maja
Schulte Christian

Glnter Johanna

Siliberto Cataldo
Abendschon Klaus
Simon Yvonne
Walker Helga
Fechner Bernd
Brachmann Nadja
Mircheva Miryana
Ehrenberger Margot

Grimm Ursula

Hauke-Kleiber Juliane

Pirschkalla Michael

Ringhof Sabine
Schmidt Angela
Schiutte Philipp
Kienzler Hans
Grote Antonia
Hilmer Marcus
Hoock Nicole
Hagemann Saskia

Hagemann Matthias

Vortisch Markus
Lutz Sonja
Ockert Petra
Ochs Ulrike

Hacker Christina

Ettlingen

Walzbachtal

TSG Blankenloch
TUR Ruppurr
Schollbronn
Hohenwettersbach
TUS Ruppurr

TUS Ruppurr

SG Lobbach
Ettlingen
Ettlingen

LG Pfinztal

Karlsruhe

green racing team
R+V-Team/KarlIsruhe
TV Rheinau 1893
Kuchenléaufer

AKK

Mannheim

TV Bad Rappenau
Karlsruhe

Karlsruhe-Rippurr

Karlsruhe

SG Stadtwerke Karlsruhe
Durlach

Mutschelbach

TUS Ruppurr

Karlsruhe

Karlsruhe

LT Ettlingen

LT Ettlingen

www . baubiliro-vortisch.de
Karlsruhe

LT Ettlingen

LT Ettlingen

TG Stein
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Zimmermann Nicole
Rosler Gabriele
Knotzele Ute

R..

Wehrle Tobias

Masser Susanne

Raupp Andreas

Sack Wilma

Nitzschke Anne
Bielanski Michelle
Schmidt Luisa
Wildauer Ingo

Rath Elke
Krautschneider Maria

Schwarz Ulrike

Stella Kevin

Bank Oliver
Husser Alena
Husser Walter
Kopfer Kerstin
Adami Ann-Katrin
Schweigert Deborah
Warth Oliver
Dehoff Kathrin

Brauer Heidi

Brauer Ernst
Litt Sabine
Gutsche Astrid
Held Oskar
KuhImann Kathrin

Schmidt Michael

Voitus Karla
Voitus Christopher
Hecker Rolf

Bohmer Natalia

Koénig Luca

Karlsruhe
Karlsruhe
TG Stein
TG Stein

Ettlingen

LG Rulzheim

BSG Fiducia IT AG

TUS Ruppurr

TUS Ruppurr

TUS Ruppurr
IWINOWA-Waldprechtsweier
LT Ettlingen

LT Ettlingen

DJK Delphin 05
Die Soffi
Ettlingen
Ettlingen
Karlsruhe

TUS Ruppurr
TUS Ruppurr

Fin Freiburg

TV Bad Bergzabern

TV Bad Bergzabern

EnBW Sportgemeinschaft
Karlsruhe

LLG Drei Buchen
Karlsruhe
KarIsruhe-Hohenwettersba

ch
Karlsruhe

Karlsruhe
LG Ruppurr

Ettlingen

PSK
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Kénig Sven

Struck Dorothee

S..

Beilhart Sabine
Grielmayer Stella
Ringler Christiane
Ohler Norbert
Bayer Marie-Louise

Hiesl Doris

Schroeder Gerhard
Herre Petra

Links Beatrix
Gerstberger Katharina
Dirr Mathias

Vedder Katrin

Hauser Luisa

Hagedorn Helmut
Hettel Karl-Heinz

Schuh Christina

SuR Petra
Lauster Yvonne
Lauster Thorsten
Schulte Dagmara
Merkel Manuela
Schneider Bea
Bartosch Klaus
Jordan Rainer
D..

P..

Streifel Elvira
Regier Annemarie
Jung Rolf
Knauer Claudia
Waldmann Conny
Jung Sieglinde
Schnurr Nadine

StoRer Peter

PSK

Kar Isruhe-Hohenwettersba

ch
Karlsruhe

Kuchenléaufer
Weingarten
Karlsruhe
Karlsruhe

TV Bad Bergzabern

Karlsruhe

Spiridon Frankfurt

Ettlingen

SG Stadtwerke Karlsruhe

TUS Ruppurr
Ruppurr

TUS Ruppurr
TUS Ruppurr
TUS Ruppurr
KIT Karlsruhe

TV Rheinzabern

Gaggenau

Buhl

Buhl

Ettlingen
Merkel-Power

Bio Power Wist Achern
Karlsruhe

Stetten a. k. M.
Karlsruhe

Karlsruhe

Chicken Express
Jockgrim

Lichtbund Karlsruhe
Karlsruhe

Karlsruhe

Lichtbund Karlsruhe
Bio Power Wust Achern

LT Malsch
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0:39:17
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0:40:18
0:40:19
0:40:20
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0:40:56

0:41:21
0:42:20
0:42:21
0:42:38
0:43:05
0:43:24
0:44:04
0:45:23
0:45:50
0:45:51

0:46:32
0:46:55
0:46:56
0:47:36
0:47:37
0:49:15
0:49:16
0:51:47
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TUS Rappurr - Ihr Turn- und Sportverein im Karlsruher Stiden



